
M_

MMK/SML/2/Z007/

\

DODATEK ] SERV|SNÍ SMLOUVĚ

č 18rSML»LIC—OD355O

uzavřená d\e ust š 2585 nás!. Iák„ č. 89/201Z Sb., občanského 1ákoníku

ČIánek 1.

Sm!uvm'strany

RON Software spoL r.o. Sntutámi měsm

Karvlni'

Rudé armáz ZOO1/30 \ mm _ý šrátská 72/1

\ Město:__ [ Karviná—Hrapjce _ i Mésm: _ 1 Karviná ,

límŽ lménem iedná: mm Martin Král iednate| smalečnDsti nam-mí..:mjwna:[|„gJWoufpnmmí * *** ** *

Registrace: K5 Dslrava. mmm G s|oika 4Z33 Registrace: [

PeněžnIústav: ] xomeín|banka,|<aríihá * | Penéžníimv: ] Česká Ěítínms. * *

Čís|o ugm:

_|čo: 4767a_525__ _ _ |_čo: _ _ ooz97g34 _ _ _ _ _

; Weh: _ [ www.mnxz 1 Web: ] www.kArvinaxz

E*;řř [dodavateU C;;] (ohjeúnateH

ČIánek 2.

Předmě[ doaatku smluuvy

Sm|uvní stranv se mmm na u1avVení www dodatku v souv|s|oslv s novým Nařímním Evropském parIam=ntu Rady (EU)

20l6/679 o ochraně m fy1ických osa b v 50uv|s|ns\i se mracováním ombních mm mme

Č|ánek 3.

dadutku5pec1fikace smI0uvy

DodavateI proh|ašu]e, Že:

1. Software, který mmm ohjednate| bude od 25. května mm umoŽňnvat dodržování pravideV pro 1prachání csohm'ch mm

sta novený:h NařÍ1=ním Evmpského pa r|a mmm a Radv (EÚl 201G/579 h ochraně fvzi:ký:h osob souvisIosti +. zpracováním

osobních údajů mmm

2. Poskymuzv software bude obsa hoval Mo nové funkce:

moŽnos! 1íska! mformace mm kte rý už'wateI, v w čas na mm poČ m w přih|ášen dc svstému,

možnost nahradit původní rodné čÍs|o v systému m m osoby

možnnst ancnymimvat vzorek databáIe pn zas\ání dat dodavateH

moŽn0$l anonvmuovax ceIou databázv případě notřebv zaslat 1á|ohu databáze dodavmelv

moŽn0$( mm \denmhkéwry zaměstnance nn poSkvtovánf vzdá|ené podporv pracovníkem dodzva!e\e

evidenc| změn (kd0 a m poved| zménu osobního údaje, hodnuta před změnou s hodnma
po změněl,

provEdenívýmsu ewdovaný:h dat zaměsmancú

provedení výmazu, případně pseudonymizace nEb0 anonvm|zace osobních úda1ů

evidenm mmm a mmm s mformací mm uŽivate\ p v jakém čase pn pravH hskovou sestavu nebD saubor.

mm :

ýý—ř ý—

WWW.RON.CZ



m

MMK/SML/2/ZO0

mlsunuuo.

KARvWÁ

!e m

3. DodavateI má mmm m 5traně ve Iab(áněno úniku d3tnastavenv meesv zabez mm spn|ečnosti tak. ahV by|n

1ákaznÍků.

4. www pvc paskvmváním doudových s\u!eb isou um r'stěny v datacentru, heré gavamuie řvuckcu dostupnost serverú pouze

M menova ným zaměsma nců m dcdavate|e.

ObJednate1 bere na vědomí, že:

5. Dndavate| udržu|e ve 5ve' daubáu kontakmí mm na pracovn(kv omednateIe E úda]e vzdá\enéhu př|pojení, které objednareI

poskvtnm. WW údaje jsou ewdová ny za úče|em pměni $m|uvních úvmků vyplývajících aa servisní sm|ouvy. Evidovanýrm

údaji jsou 1méno, přůmenš, mmm ema \ \ová adresa. ÚČe\em p|nění se (ozumí kontaktování zákazníka za úče\em servísu,

rnfarmavám' n mmm verzích a infnrmavám' :: mmm produktech dodavateIe. Údaie isuu chráněny d|e bodu 3 tohoto

čIánku.

E PrUgmm umožňu1e nastavení pří5tupových práv iednodivýrn uživaeIům tak. m mě|i ! dispo1ic| jen mm po!řebné pro

mm OsUbní c|t||vé údaie 1adané do programu ]E moŽnD pcmom' nasKavenÍ přístupových pváv chrám! a Iohrazit jen

vvbra ným uživateMm. Zodpcvědnost za mmm nastave ní přÍstupových práv ie m straně adm|nisuálora programu

(pracovník objednatele PfáVY správcE pro mmm do programu).

7. 0chrana a zahe1pečení databázového serveru da!abáIe 19 pod správou pracnvníka 0bjednateIe krDmě případu vvužiu'

c|oudavý:h 54užeh dodavate|e m je mm správou dodavaKeÁe.

8. Foužívanv' svuém ohsahuie uástroje, které dodavate|i umužňwí poskvtovat mm d|E servisní sm|ouvy, tak m pracovníci

dodavatde nemě|i přÍstup mmm osobním datům zaměstnanců, respeknve |12 Dracovat tak, abv pracovník Dodpnrv

dodavatele nehy| schopen pod|e 10b!a1ených mm idemifikovaK konkrémi osobu v mmm ob]eunate|e Dodavme! se

ZDV
v případěmm nasuojú nestává wracovateVem da! ve srnvsh: Nařízení WW ZO1E/$79„

Dodavate| 5e mvazu1e, že:

9 v prípaué mmm dax objednate|e rr úče|em Drovedení mmmm Drací k po mmm úče|u vvmaže n!!m pvovede mm komD|etnÍ

anonymizaci

lO. V případě získání dat ab]edna\e|e budou DD dobu, m je bude rm'! dDdavate| k mmm donateEně chráněna mqu u'zemí EU.

11. v pň'padě m aa sta ne zpvacovate|err dar ob|ednate|e, ne1apojí do zpracovánÍ žádném da\šího 1pracovate|e bez předchozího

konhétnl'ho nebo obecného písemného povo|ení správce. V připadě obecné hc písemného povo|eni zpracovate| správce inÝormuie

veškerých zamýš|ených Iměnách týkajících se mm da|šÍ:h zpracuvmm neba Ae)ich nahra1em', a Doskthe tak mm přHeŽ|tast

vúč| těmto Iměnámmmm ná milkv,

12 Osoby oprávněné 1pracovávat osobní mm ss zavázalv mIčenhvosti.

13. V že se dochá1í ke na zzříIem' dodavatele všechna čiánku ZZ Naří1enipřípadé. zpracování aa příime opatIeni požadovaná mm (EU)

2016/679.

111 ZaNedňuje povahu zpracovéní, je mm nápoDcen pvostřednictw'm vhudných technických o(gani1ační:h opatření, pokud 1e m

mcžné, pro mmm správwvy povmnDsti reagovat m Žádo5ti o vv'kan mm mmm mm s(anoveny'ch v mmm NařÍmní (EU)

2016/679.

15. V případé ma stane zpramvateIem dal 0biednaeIe umožní auditv pruváděné sPrávcem nebD iiny'm auditorem, kterého sp(ávce

audim NN datpavěHL Nák|ady idou správce

mm :

_,7 „ _ __ý, , _ _ „ _,7ý7,

WWW„RON.CZ

C \



MMK/5M L/2/2007

ČIánek 4.

Zd věr2c'nú usmnoveni

1. Sm|uvní stranv uzavírají !enw dodatek smIouvy na 1ák|adě vla$(ní, svnbmíné dobrovo|né vů|e považují Je1íobsah za ujeanánív

souladu s dobrýmí míavv
lásadami mmm hnspodářské snutěŽa

Z. KE vm|ku dcdatku mmqu ;e tieba dohodv ceIém jeií'm obsahu. ZměmK dod3tek sm|ouvy 12 mcíŽné jen písemnými v1ájemně

podepnnýmí dodaKkY Před|DŽí'|\ některá ze $lran návrh mmm smíouw, 1ava1uje se druhá vviádřil se k němu do lS dnů od iehc

doručení.

3 Dodatek se vyhotovuje ve dvnu rovnocenných vvhutovení'ch, mfhŽ každá mmm strana nbdrži po ]ednorr vvhotoveru'.

Sm|uvní stra nv tímto pomzuíí, že a semámíIy a mmm zněním doda!ku smIouvy, že íe jim 1e1í mm znám, a na dúkaz

th podpísv.pí.poíuíí své

V KaNiné dne: 2 T a .n5_ mm v dne: ......„Z.£..:,U.5:„ZU1B

vedcu 0dboíu organ'ízačního,

na 1ák\ ě pověření ze dne 2.l.2Ul8

w dodavate!e za obmdnawle

mm s

_:

WWW.RON.CZ


